Anteprima
Convention Autunno
2007
cat Out-Link2 ANTEPRIMA AGENTI:Layout 1  30-08-2007  9:08  Pagina 1
2
L’AZIENDA
Da oltre 30 anni Sweden & Martina è leader nella progettazione, produzione e distribuzione di prodotti destinati al
mondo odontoiatrico. L’azienda agisce in tutto il territorio nazionale con una forza vendita professionale estremamente

FPT-200-LXS Fresa pilota per impianti Out-Link2 con stop a 8.5, 10, 11.5,  13,
15 e 18 mm mm
FG-200/280XS Fresa intermedia senza irrigazione, per impianti Out-Link2
FG-330/425-XS Fresa finale per impianti Out-Link2 ø 5.0 0 mm senza irrigazione
FFT-280-LXS Fresa finale per impianti Out-Link2 ø 3.30 mm, con stop a 8.5,
10, 11.5, 13, 15 e 18 mm (p.ta esclusa) senza irrigazione
FFT-300-LXS Fresa finale per impianti Out-Link2 ø 3.75 mm, con stop a 8.5,
10, 11.5, 13, 15 e 18 mm (p.ta esclusa) senza irrigazione
FFT-330-LXS Fresa finale per impianti Out-Link2 ø 4.10 mm, con stop a 8.5,
10, 11.5, 13, 15 e 18 mm (p.ta esclusa) senza irrigazione
FFT-425-LXS Fresa finale per impianti Out-Link2 ø 5.00 mm, con stop a 8.5,
10, 11.5, 13, 15 e 18 mm (p.ta esclusa) senza irrigazione
FC-410XS Fresa da collo per impianti Out-Link2 con piattaforma ø 4.10 mm
senza irrigazione
FRESE CHIRURGICHE
E-MS-330 Maschiatore Out-Link2 per impianti ø 3.30 mm, con tacche a 6,5 - 8 - 9,5 - 11 - 13 (2 mm in meno
rispetto all’altezza nominale dell’impianto)
E-MS-375 Maschiatore Out-Link2 per impianti ø 3.75 mm, con tacche a 6,5 - 8 - 9,5 - 11 - 13 (2 mm in meno
rispetto all’altezza nominale dell’impianto)
E-MS-410 Maschiatore Out-Link2 per impianti ø 4.10 mm, con tacche a 6,5 - 8 - 9,5 - 11 - 13 (2 mm in meno
rispetto all’altezza nominale dell’impianto)
E-MS-500 Maschiatore Out-Link2 per impianti ø 5.00 mm, con tacche a 6,5 - 8 - 9,5 - 11 - 13 (2 mm in meno
rispetto all’altezza nominale dell’impianto)
STOP FRESE
MASCHIATORI
1.80 -
- -
2.00 / 2.40 / 2.80
3.30 / 3.80 / 4.25
2.80 0.81/20
3.00 0.87/20
3.40 0.98/20
4.25 1.23/20
2.90 guida
4.10 tagliente
Codice Descrizione
E-STOP-200-085* Stop frese ø 2.00 - h. 8.5
E-STOP-200-100* Stop frese ø 2.00 - h. 10
E-STOP-200-115* Stop frese ø 2.00 - h. 11.5
E-STOP-200-130* Stop frese ø 2.00 - h. 13
E-STOP-200-150* Stop frese ø 2.00 - h. 15
E-STOP-280-085* Stop frese ø 2.80 - h. 8.5
E-STOP-280-100* Stop frese ø 2.80 - h. 10
E-STOP-280-115* Stop frese ø 2.80 - h. 11.5
E-STOP-280-130* Stop frese ø 2.80 - h. 13
E-STOP-280-150* Stop frese ø 2.80 - h. 15
E-STOP-300-085* Stop frese ø 3.00 - h. 8.5
E-STOP-300-100* Stop frese ø 3.00 - h. 10
E-STOP-300-115* Stop frese ø 3.00 - h. 11.5
E-STOP-300-130* Stop frese ø 3.00 - h. 13
E-STOP-300-150* Stop frese ø 3.00 - h. 15
E-STOP-330-085* Stop frese ø 3.30 - h. 8.5
E-STOP-330-100* Stop frese ø 3.30 - h. 10
E-STOP-330-115* Stop frese ø 3.30 - h. 11.5
E-STOP-330-130* Stop frese ø 3.30 - h. 13
E-STOP-330-150* Stop frese ø 3.30 - h. 15
E-STOP-425-085* Stop frese ø 4.25 - h. 8.5
E-STOP-425-100* Stop frese ø 4.25 - h. 10
E-STOP-425-115* Stop frese ø 4.25 - h. 11.5
E-STOP-425-130* Stop frese ø 4.25 - h. 13
E-STOP-425-150* Stop frese ø 4.25 - h. 15
E-RSTOP1* Dispositivo per inserimento e rimozione stop frese
E-RSTOP2* Dispositivo per inserimento e rimozione stop frese
*= contenuto nel kit chirurgico
Codice Descrizione